
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу ФОП 

Гриценко В.О. на розміщення 

цирку-шапіто на території 

м. Старокостянтинів 

26 липня 2018 року Старокостянтинів   № 232 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчого комітету міської 

ради від 19 липня 2018 року за № 47/3035-01-13/2018, ФОП Гриценко Вікторії 

Олексіївни щодо надання дозволу на розміщення «Великого Будапештського 

Цирку» на території м. Старокостянтинів, керуючись Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл ФОП Гриценко В.О. на розміщення та 

експлуатацію об’єкта розважальної діяльності - цирку-шапіто по 

вул. Ессенська, 9/5 з 06 серпня 2018 року по 13 серпня 2018 року та погодити 

проведення циркових вистав 10-12 серпня 2018 року. 

 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради 

(Грозян І.М.)  спільно з відділом з питань регулювання земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради (Тарасюк В.Я.) забезпечити укладання 

договору користування земельною ділянкою на період розміщення цирку-

шапіто по вул. Ессенська, 9/5. 

 

3. Рекомендувати Старокостянтинівському міськрайонному управлінню 

Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області 

(Слободянюк Л.М.) провести обстеження цирку-шапіто щодо дотримання 

вимог до обігу та переміщення тварин, включаючи ветеринарні документи, які 

вимагаються при переміщенні чи транспортуванні. 



 

2 

 

4. Зобов’язати ФОП Гриценко В.О. здійснювати благоустрій та 

прибирання прилеглої території. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


